
 

 

 

Dz-16.0021.38.2017                                
 
 

 
 
 

 

 

Uchwała Nr XXXVIII/358/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                            z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Zmienia się nazwę zadania w §2 przyjętego Uchwałą Nr  XXVIII/279/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 

24.11.2016 r., w następujący sposób: 

z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

19. Wymiana stolarki wewnętrznej, malowanie sali i inne prace 

remontowe 

10000 ZSG Nr 1 

 

 
 

na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

19. Remont chodnika przed wejściem do budynku szkoły i inne prace 

remontowe 

10000 ZSG Nr 1 

 

§2 

Przenosi się środki z zadań przyjętych w Uchwale Nr XXIV/241/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia                      

07 lipca 2016 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2017 z późniejszymi zmianami, w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

29. Gimnazjum Nr 42 – zakupy 960 ZEO 

 
 
 

na nowe zadanie: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY  

I ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Zakup i montaż kamery do monitoringu Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce 

960 IT 

 



2/ z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

29. Gimnazjum Nr 42 – zakupy 40 ZEO 

 
 
 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

10. SP Nr 101 - zakupy 40 ZEO 

 

3/ z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

14. SP  Nr 104 - organizacja jubileuszu 185 ZEO 

 
 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3 SP Nr 86 - zakupy 185 ZEO 

 

4/ z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

20. Przedszkole Nr 116 - zakupy 38 ZEO 

 
 
 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3 SP Nr 86 - zakupy 38 ZEO 

 

5/ z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Opracowanie projektu i wykonanie pochylni wraz z przebudową 

schodów przy pawilonie, os. Jagiellońskie 7 - zadanie wieloletnie 

177 ZIKiT 

 
 
 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3 SP Nr 86 - zakupy 177 ZEO 

 



6/ z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Remont i aktualizacja tablic z planem Dzielnicy XVI Bieńczyce 352 ZIKiT 

 
 
 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

10. SP Nr 101 - zakupy 352 ZEO 

 

7/ z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

35. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 - organizacja spotkania 

wielkanocnego dla seniorów Dzielnicy XVI 

827 ZSG Nr 1 

 
 
 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

34. Zespół Szkół Gastronomicznych nr 1 - organizacja spotkania 

wigilijnego dla seniorów Dzielnicy XVI 

827 ZSG Nr 1 

 

8/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Wydawanie gazety lokalnej pn."Kurier Bieńczycki" 5000 BR 

 
 

 

na nowe zadanie: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Zakup laptopa: ( preferowana firma DELL, procesor Intel i7,              

matryca matowa 17,3 cala, 8 GB pamięci RAM, 1 TB dysk HDD, wraz  

z oprogramowaniem: system operacyjny: Microsoft Windows 10, 

pakiet biurowy: MS Office, pakiet antywirusowy, myszka 

bezprzewodowa). 

5000 IT 

 

 

 

 

 

 

 



9/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Wydawanie gazety lokalnej pn."Kurier Bieńczycki" 1050 BR 

 
 
 

na nowe zadanie: 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Zakup dwóch kompletów tonerów - zamienniki do HP LJ Pro 

CM1415fn (2 x 4 szt.) 

1050 IT 

 

10/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Wydawanie gazety lokalnej pn."Kurier Bieńczycki" 699 BR 

 
 
 

na zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Wykonanie materiałów promocyjnych 699 BR 

 

11/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Redagowanie materiałów prasowych 1800 BR 

 
 

 

na zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Wykonanie materiałów promocyjnych 1800 BR 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 

 

 

Uzasadnienie:   
 

Przenosi się, niewykorzystane środki finansowe na w/w zadaniach po otrzymaniu informacji od 

realizatorów. Zmienia się nazwę w/w zadania na prośbę dyrektora Zespołu Szkół Gastronomicznych  

Nr 1 w Krakowie ze względu na konieczność pilnego przeprowadzenia remontu chodnika. 


